各有关

党

革和制

总书记

睛一样

面积最

的主阵

的指导

件精神

办两期

单位积

通知如

一、主

二、承

三、培

1

关于举

关单位：

党的十八大

制度建设

记多次强

样保护生

最大的陆

阵地，为

导意见》

神，促进

期“全国

积极组织

如下：

主办单位

承办单位

培训内容

1.草原生态

办全国

大以来，

扎实推进

调，“要

态环境，

陆地生态系

进一步贯

和《关于

草原生态

草原生态

或选派本

：中国畜

：北京创

:

态保护补

草原生

技术培

，生态文明

进，生态环

要把生态环

，像对待生

系统,也是

贯彻落实农

于切实加大

态保护和草

态保护建设

本单位及下

畜牧业协会

创维未来信

补助奖励机

生态保护

培训班的

明建设理

环境保护

环境保护

生命一样

是重要的

农业部《

大草原生

草地生态

设及草地

下属单位

会

信息咨询

机制政策

中

护建设及

的通知

理念深入人

护与治理得

护放在更加

样对待生态

的生态安全

《关于促进

生态环境整

态修复，中

地生态修复

位有关人员

询中心

策与解答；

畜协函〔

及草地生

人心，生

得到空前

加突出位

态环境”

全屏障和

进草食畜

整治力度

中国畜牧

复技术培

员参加，

；

〔2016〕4

生态修复

生态文明体

前重视。习

位置，像保

”。草原是

和生态文明

畜牧业加快

度的通知》

牧业协会决

培训班”，

，现将有关

46 号

复

体制改

习近平

保护眼

是我国

明建设

快发展

》等文

决定举

，请各

关事项

2

2.我国草原生态保护建设的成就与存在的主要问题；

3.我国草原生态保护建设思路、规划与目标；

4.我国草原生态畜牧业发展现状与成就；

5.饲草产业发展现状与饲草料质量安全现状；

6.草地退化的成因、危害与草地生态修复技术。

四、培训方式

培训班将邀请农业部草原生态保护建设与草地生态修复技术方面

的有关专家、教授主讲。培训以讲座、研讨、交流相结合的方式进行。

五、培训证书

培训合格人员，由中国畜牧业协会颁发结业证书。

六、参加对象

各地农业（牧）局负责草原生态保护的领导和科室负责人、草原

站、草原监理站（所、中心）、草原（畜牧）技术推广站、“粮改饲”

示范县畜牧技术推广部门负责人、农业院校相关专业的科研管理人员

和专家学者、相关企业和行业协会管理人员。

七、培训班时间和地点

第一期 厦门市 2016 年 10 月 25 日-10 月 29 日（25 日全天报到）

第二期 南宁市 2016 年 11 月 1 日-11 月 5 日（1日全天报到）

八、收费标准

培训班收费标准为 1480 元/人，已缴纳会费的团体会员单位可享

受 8折优惠，食宿统一安排，费用自理。

九、报名方式

参加培训人员需提前填写报名回执（附件），会务组收到报名回执

后，将

程安排

十、联

联

联

传

邮

中

联

联

邮

附件：

将在开班前

排、接站安

联系方式

联系人：曾

联系电话：

传 真： 0

邮 箱： 2

中国畜牧业

联系人：芦

联系电话：

邮 箱：lu

：全国草原

前 7 日内

安排的具

曾晓翘 1

：010-56

010-5621

20326798

业协会

芦秀兰 1

：010-58

luxiulan@

原生态保

内寄发《

具体事项等

13611023

56218233

218233

9863@qq.c

13693637

58677827

n@caaa.cn

保护建设及

3

《报名通知

等。

23528

3

.com

37591

7 5867770

cn

及草地生

知书》并电

张海南 1

700 转 191

生态修复技

   中国

   2016

电话通知

17701320

91 167

技术培训

国畜牧业协

16 年 9月

知，告知具

20499

训班回执

协会

18 日

具体课

4

附件：

全国草原生态保护建设及草地生态修复技术培训班回执

单  位

联系人  电 话  传 真

地 址  邮 箱

姓 名 性别 职务/职称 电话（含区号） 手机 参加期次

您希望通过学习，重点学习哪方面的内容以及其它学习要求：

房间预订

此表复印有效，填写此表传真到 010-56218233或者发邮件到 2032679863@qq.com